
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    17.05.2019г. г. Аксай                        № 448                

   

О сносе (демонтаже) самовольно 

установленных гаражей, расположенных 

по   адресному ориентиру: Ростовская 

область, Аксайский район, город Аксай, 

ул. Мира (район дома №7) 

 

Рассмотрев акты о выявлении самовольно установленных гаражей на 

территории муниципального образования "Аксайское городское 

поселение", в соответствии с постановлением Администрации Аксайского 

городского поселения от 03.07.2013 № 633 "О порядке сноса (демонтажа) 

самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, 

торговых палаток и других временных сооружений на территории 

муниципального образования "Аксайское городское поселение",- 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать гаражи, расположенные по   адресному ориентиру: 

Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, ул. Мира (район дома 

№7), самовольно установленными и подлежащими сносу.  

2. Администрации Аксайского городского поселения совместно с   

муниципальным казенным учреждением Аксайского городского поселения 

"Благоустройство и ЖКХ" произвести работы по сносу (демонтажу) 

самовольно установленных гаражей, расположенных по адресному 

ориентиру: Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, ул. Мира 

(район дома №7). 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского 

района «Аксайские ведомости». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения 

Д.А.Бобкова. 

 

И.о. главы администрации Аксайского                                                                

городского поселения                                                                       Д.А. Бобков 
Постановление вносит отдел 

архитектуры и градостроительства 


